
A i"Ir
	

L
r

DANIade.-~
-DIRECTORA GENERAL DE DESPACHO

SL vT

IN III •I

t	 1

ces, cnsincia arara 4A.9retego, CAittarták

Osiacc tleiCAltibetica &Pctie

Aoadoz CArottrina
(Ade« -Ifiwativo

USHUAIA, 19 WGV. 2001

VISTO Y CONSIDERANDO: Que es necesario designar al

Subsecretario de Educación.

Que el suscripto se encuentra facultado para dictar el presente acto

administrativo en virtud de lo dispuesto por el artículo 135° de la Constitución

Provincial

Por ello:

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO,

ANTARTIDA E ISLAS DEL ATLANTICO SUR

DECRETA :

ARTICULO 1°.- Desígnase Subsecretaria de Educación, dependiente de la

Secretaría de Educación , a la Profesora Alicia MORALES D.N.I.

N°10.696.145, a partir del día de la fecha.

ARTICULO 2°.- Comuniqubse, dése al Boletín Oficial de la Provincia, y

archívese.-

DECRETO N° 2 0 1 0	 .  
G. T F.  

Sr. el ^' egritáms, cloryi a 1 paula dea, don y serán CÁrtinas

‘9-


	Page 1

